i serui q taq puer ex mea
 turalitate et op ei iuuen
 tute appello iacet et ideo
 no p p dicit ad te vate
i domo mea qd e qd illos
 q suos ifmos aiunt et
 ad hospitalia mittit pa
 raliticis in februi qntu
 ad singula nob resoluta
 et per que ad opanda to
 tilis fuis et male torq
 no solu opit et and et
 resoluta s et mbrod puc
 tiones sustinet n plus pos
 tular qz scuit ad omia
 facit et benign et ideo
 tm amicitat ifmitate
et aut illi ille me mios
ego q potes p m maesta
te vcam p humilit ut ro
 funda supbos q noluit visi
 tae paupes s diuites et
uabis ad ta corpe q mte
qz et to hoiu saluifacio
et retulo itaq scus a
 maestate et sua dignitate
videt me mios aut illi
p corde dicit q magni et mudi
 et tota et desceda ego qui
 pu p q abhorabil bibes
 qz aq iniquitate no su
dign imo penita indigna
ut tu iudeus ego at getil
mitres cof more getil tuc
facies pub tectio meu no
pallaciu in quo p idola

et alie inuadit q̄ tua poss
offendit p̄na si t̄m d̄t p̄no
q̄ v̄bo curie possit alij
audiat cū p̄ se et curatum
et idē d̄t illo v̄bo p̄ q̄d omnia
creat̄ r̄ata gubernat̄ p̄per
quod inf̄m sanat̄ mortui
resuscitat̄ Ita q̄ d̄t v̄bo
et sanabit̄ puer̄ meū q̄ tu
dixisti et f̄id̄ p̄ tu madusa
et creata sūt Et q̄ hoc v̄bo
possit fac̄ p̄ p̄ q̄ ego
sū q̄ tu aut̄ d̄t q̄ ego
aut̄ q̄ statuto p̄ sub p̄tate
r̄onori tu at̄ c̄ sup̄ omem
p̄tate q̄ q̄ p̄ h̄b̄ sub me
militēs michi obediētēs
Et d̄t h̄ic militi v̄de d̄
faciendū aliq̄ i meā absen
tia et v̄dit voluntate meā
d̄plendo et aliq̄ d̄t v̄m
ad faciendū aliq̄ i meā p̄na
et venit Ita q̄ v̄bū meū ē
efficax et d̄t suo meo in
iure sūtut̄ t̄m s̄m corp̄
d̄nabo fac̄ hoc q̄d iubeo
et fac̄ Ita q̄ v̄bū meū q̄
ad q̄ nō ē casu q̄t om̄
tu qui sub nulliq̄ p̄tate c̄
et t̄m oīa obediūt potēs d̄
c̄ v̄bo et sanabit̄ puer̄ meū
vel p̄nt̄ h̄c oīa referri
ad indignitate h̄ic r̄tūo
ut q̄ t̄ tali gl̄a et q̄ statuto
Idē t̄q̄ r̄tūo fit indigna
t̄r̄p̄e t̄ d̄nū p̄d̄ quē
v̄p̄m d̄t iure designā h̄

appetit̄ bō uac̄ t̄ h̄c d̄t
d̄t ab ip̄m inuadit h̄ic
a p̄c̄o ab̄d̄t in r̄tūo
iste h̄c totū qui sibi p̄d̄ et
passioib̄ q̄ s̄nt d̄z t̄q̄ capta
neus p̄f̄t q̄ d̄t r̄tūo
v̄m̄que h̄ic in manu
q̄ s̄nt sū h̄c h̄ sub se c̄tū
militēs et passioēs h̄ic
puer̄ meū h̄c palitū
q̄d p̄t̄m in c̄ oēs v̄nes
aut̄ a d̄t ordie m̄t̄ se
et ad d̄m dissoluit et ad
oēs op̄s h̄c inabile sūt
qui b̄n d̄t puer̄ p̄p̄t̄
et d̄t iac̄ p̄mp̄t̄ h̄c
domo p̄ q̄cupis̄ h̄c
at̄ t̄r̄p̄e per̄ it̄a malicia
t̄m aut̄ r̄tūo m̄t̄o d̄
v̄p̄m mittit et t̄m nō p̄
nabit̄ v̄c̄ q̄d h̄c se id̄
q̄d d̄t r̄putas ad p̄lā
d̄na m̄t̄ per̄ gemit̄
sup̄na r̄t̄t̄ h̄c at̄ c̄
indignas q̄ s̄nt ex h̄c
q̄ passioēs et s̄nt q̄ r̄c̄
errata appent̄ s̄nt malu
q̄ sit bonū v̄m q̄q̄ iubeo
h̄c v̄nes inf̄iores q̄d
v̄m d̄z se indign̄ meū
putat̄ ut v̄p̄ v̄c̄ sub
t̄tū meū et q̄ p̄ ḡna
sed t̄m d̄z appetere ut p̄
sua m̄t̄ eodē v̄bo quo
creant̄ oīa ex m̄t̄ p̄ sua
bonitate sanct̄ it̄c̄o h̄ic